
Zarządzenie nr 181/2019 

Wójta Gminy Zduńska Wola  

z dnia  1 października 2019 r.  

 

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego marki JELCZ 005 numer rejestracyjny 

SAF 3631, rok produkcji 1976. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  oraz Regulaminu Gospodarowania składnikami majątku 

Ruchomego Mienia Komunalnego Gminy Zduńska Wola  zarządzam: 

 

§ 1 Przeznaczam do sprzedaży w trybie aukcji samochód pożarniczy marki JELCZ 005 numer 

rejestracyjny SAF 3631. 

§ 2 Cena wywoławcza samochodu określonego w § 1 stanowi kwotę 3.500,00 zł 

§ 3 Ogłoszenie o sprzedaży samochodu określonego w § 1 należy zamieścić w BIP i na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zduńska Wola. 

§ 4 Na prowadzącego aukcji wyznaczam Pana Antoniego Wujdę. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Wójt Gminy  

/~/         

Henryk Staniucha 

 


